Şehid Ali Paşa Ktp. No. 1575, v. 49 b-50b, 170a175a;
Seyyid Şerif, Şerhu mavakıf, s. 624·629; rlluhammed b. Ma
lik et-Hammadi et• yemani, ~eşfu Esrari'l-Batiniyye ve
Ahbaru'l·karamita, Mısır 1375/1939. s. 11·44; Ebü Mu
zaffer el-lsfaraini, et-Tabsir fi'd·Din, Mısır 1359/1940. s.
83·88, Beyanu .Mezhebi'I·Batıniyye, s. 1··105; Abdulkahir
et-Bağdadi, ei-Farku beyne'I·Fırak, Mısır 1367/1948, s.
169·188; Ebu'l-Huseyn Muhammed b. Ahmed ei·Malati,
et-Tenbihu ve•r-Reddu ala Ehli'I·Ehvai ve'I·Bida', (Neşre·

den Sven Dedering), Istanbul 1936, s. 14·27, ei·Makrızi

ei·Hıtat, Mısıı:. 1326, IV. 175·176, lbnu•t-Cevzi, Telbisu
lblis, Mısır 1340, s.